БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

FАФУРИ  РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН
БУРУНОВКА
АУЫЛ  СОВЕТЫ
АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ
СОВЕТЫ

453076, Fафури районы,
Буруновкаауылы, Yҙәҡ урамы, 43
Тел. 2-66-57
	[image: Гафурийский]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ БУРУНОВСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГАФУРИЙСКИЙ  РАЙОН

453076, Гафурийский район,
с. Буруновка, ул. Центральная, 43
Тел. 2-66-57

	ОКПО 04619831, ОГРН 1020201253555, ИНН 0219001252, КПП 021901001

ҠАРАР						                                   РЕШЕНИЕ

     О рассмотрении представления прокуратуры Гафурийского района
об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции   от  27.09.2017 3 10д-2017г.

	Согласно закону от 03.04.2017г.64-ФЗ  « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции»  Совет сельского поселения Буруновский сельсовет мр Гафурийский район РБ

                                                 решил:

    отложить рассмотрение представления прокуратуры от 27.09.2017г. №10д-2017 до рассмотрения его Главой Республики Башкортостан.

Председательствующий на
заседании                                                                   Лукин А.Н.

с. Буруновка
25.10.2017г.
№53-183з

image1.png